ШАЙДУРОВСКИЙ  ВЕСТНИК
№ 15(376) 10 июля 2025 года
Информационный бюллетень органов местного самоуправления
Шайдуровского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Шайдурово

От 07.07.2025                                                                                  № 70

О передаче имущества в муниципальную
собственность Сузунского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, администрация Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность Сузунского района из муниципальной собственности Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области имущество, согласно приложению.
1. Специалисту администрации Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Селезневой А.С. составить акты приёма-передачи имущества и внести записи в Реестр муниципального имущества Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, согласно пункту 1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шайдуровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                            Ю.А.Жеребненко
[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шайдуровского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
От 07.07.2025 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
в муниципальную собственность Сузунского района

	№ п/п
	Вид, наименование, назначение объекта недвижимости
	Местоположение имущества
	Количество, шт.
	Балансовая, руб.
	Остаточная, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пешеходное ограждение
	с. Шайдурово
	2
	90 000,00
	90 000,00

	2
	Дорожный знак "Парковка для инвалидов"
	с. Шайдурово
	1
	5 200,00
	5 200,00

	3
	Дорожный знак "Автобусная остановка"
	с. Шайдурово
	1
	7 000,00
	7 000,00

	4
	Дорожный знак "Главная дорога"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	5
	Дорожный знак "Главная дорога"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	6
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	7
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	8
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	9
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

АКТ № 1
Приёма-передачи имущества
от «_____» __________ 2025 года
к постановлению Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от ____________ № _____

Администрация Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в лице Главы Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Жеребненко Юрия Алексеевича, действующего на основании Устава Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области передаёт, а администрация Сузунского района в лице начальника отдела имущества и земельных отношений Шевченко Оксаны Витальевны, действующей на основании доверенности №15 от 17.04.2023 г, принимает имущество:

	№ п/п
	Вид, наименование, назначение объекта недвижимости
	Местоположение имущества
	Количество, шт.
	Балансовая, руб.
	Остаточная, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пешеходное ограждение
	с. Шайдурово
	2
	90 000,00
	90 000,00

	2
	Дорожный знак "Парковка для инвалидов"
	с. Шайдурово
	1
	5 200,00
	5 200,00

	3
	Дорожный знак "Автобусная остановка"
	с. Шайдурово
	1
	7 000,00
	7 000,00

	4
	Дорожный знак "Главная дорога"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	5
	Дорожный знак "Главная дорога"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	6
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	7
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	8
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

	9
	Дорожный знак "Уступи дорогу"
	с. Шайдурово
	1
	10 700,00
	10 700,00

ПЕРЕДАЛ:

ПРИНЯЛ:

	Глава Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

________________ Ю.А.Жеребненко
                 М.П.
	администрация Сузунского района

_________________ О.В.Шевченко
                   М.П.

СОГЛАСОВАНО:

Бухгалтер ЕЦБУ Сузунского района

____________________О.А.Терехова